MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

8º SESSÃO ORDINÁRIA DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

Documentos

Ata da 7º Sessão Extraordinária de 03/10/2023

Aos (03) três dias do mês de outubro de (2023) dois mil e vinte e três às (11:00) onze horas, realizou-se a (7ª) Sétima Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Miravânia, sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Sebastião Araújo dos Santos...

Autoria: Poder Legislativo

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (9): Odair N., Antônio F., Del R., Elzenice G., Aloísio P., Joaquim F., Maximo F.,

Sebastião A., Valdir L..

Sebastião Araújo dos Santos Presidente	Aloísio Pereira Farias Vice-Presidente	Joaquim Fernandes da Mota 1º Secretário(a)
Antônio Ferreira da Silva	Del Rei Alves da Rocha Vereador(a)	Elzenice Gomes Dourado Vereador(a)
Maximo Ferreira de Sousa	Odair Nogueira Lojor	Valdir Lisboa Torres





Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 02:13:25

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 8º Sessão Ordinária de 27 de

outubro de 2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 27/10/2023 20:19:06

Hash Interno: onphqryznhnssxyxdiwhi4aqpevinwn3ezic0itx



Chave de Verificação

RXJAL-7JMMO-MBRHZ-C9WPA-FK88X

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
035.***.***-28	Del Rei Alves da Rocha	Assinado em 27/10/2023 20:20
049.***.***-70	Aloísio Pereira Farias	Assinado em 27/10/2023 20:20
038.***.***-97	Joaquim Fernandes da Mota	Assinado em 27/10/2023 20:20
004.***.***-06	Sebastião Araújo dos Santos	Assinado em 27/10/2023 20:20
768.***.***-72	Elzenice Gomes Dourado	Assinado em 27/10/2023 20:20
027.***.***-02	Odair Nogueira Lojor	Assinado em 27/10/2023 20:21
010.***.***-85	Antônio Ferreira da Silva	Assinado em 27/10/2023 20:21
368.***.***-34	Maximo Ferreira de Sousa	Assinado em 27/10/2023 20:21
072.***.***-55	Valdir Lisboa Torres	Assinado em 27/10/2023 20:21





Documento assinado digitalmente por Del Rei Alves da Rocha, Aloísio Pereira Farias, Joaquim Fernandes da Mota, Sebastião Araújo dos Santos, Elzenice Gomes Dourado, Odair Nogueira Lojor e

mais 3 pessoa conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe o código RXJAL-7JMMO-MBRHZ-C9WPA-FK88X ou escaneie o QR Code do cabeçalho.